

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Søndergade 7
4130 Viby Sjælland
CVR-nr. 34209936

T (+45) 46 49 85 01

www.grantthornton.dk

Steen Birk Jensen Holding ApS

Østervang 12, 4000 Roskilde

CVR-nr. 29 19 43 86

Årsrapport

1. juli 2024 - 30. juni 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. august 2025.

Steen Birk Jensen

Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Steen Birk Jensen Holding ApS Østervang 12 4000 Roskilde
	CVR-nr.: 29 19 43 86
	Hjemsted: Roskilde
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Steen Birk Jensen
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Søndergade 7 4130 Viby Sj.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af i formueadministration af egne midler.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets nettoomsætning udgør 0 kr. mod 0 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 910 kr. mod 84.377 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for acceptabelt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Andre eksterne omkostninger	-12.624	-10.313
Bruttoresultat	-12.624	-10.313
Andre finansielle indtægter	35.725	145.361
Øvrige finansielle omkostninger	-22.191	-18.157
Resultat før skat	910	116.891
Skat af årets resultat	0	-32.514
Årets resultat	910	84.377
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	135.000	122.000
Disponeret fra overført resultat	-134.090	-37.623
Disponeret i alt	910	84.377

Balance 30. juni

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 kr.
Aktiver		
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	2.000	2.000
Andre tilgodehavender	4	4
Tilgodehavender i alt	<u>2.004</u>	<u>2.004</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.514.853	1.479.128
Værdipapirer i alt	<u>1.514.853</u>	<u>1.479.128</u>
Likvide beholdninger	235	0
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.517.092</u>	<u>1.481.132</u>
Aktiver i alt	<u>1.517.092</u>	<u>1.481.132</u>

Balance 30. juni**Passiver**

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	603.319	737.409
Foreslået udbytte for regnskabsåret	135.000	122.000
Egenkapital i alt	863.319	984.409
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	194
Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.450	9.450
Anden gæld	644.323	487.079
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	653.773	496.723
Gældsforpligtelser i alt	653.773	496.723
Passiver i alt	1.517.092	1.481.132

- 1 Medarbejderforhold
- 2 Oplysninger om dagsværdi

Noter

	2024/25	2023/24
	kr.	kr.
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Oplysninger om dagsværdi		Andre børsnoterede værdipapirer kr.
Dagsværdi 30. juni 2025		<u>1.514.853</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>35.726</u>